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PRODUKTSPECIALIST-TRYGGHETSLÖSNINGAR
Posted on 14 mars, 2023

Company Name Zafe Care Systems

Location Stockholm

Job Description

Brinner du för försäljning och är en person som vill vara med och utveckla Zafe in i framtiden?

Produktspecialist/Säljare på Zafe innebär att ansvara för försäljningsutveckling och bygga
kundrelationer med existerande och nya kunder.

Du måste vara affärs- och resultatorienterad med ett stort inre driv och verkligen gilla försäljning. Din
produktportfölj innehåller digitala välfärdslösningar som exempelvis trygghetslarm, sensorer,
fallprevention, digital tillsyn och mycket annat spännande.

Ansvaret bygger på att arbeta proaktivt, planera, genomföra samt driva försäljning samt
marknadsföring inom ditt distrikt som är Stockholm med omnejd.

Eftersom arbetet, utöver försäljning, även omfattar utbildning och support ute hos kunder bör du
som söker ha klinisk bakgrund som legitimerad sjuksköterska från sjukhus, alternativt arbete i
kommunal omsorg. Vi ser gärna att du har ett tekniskt intresse. Dokumenterad säljerfarenhet är ett
krav.

Dina primära kunder är kommunala kunder och privata vårdföretag. Målgrupper är särskilt boende
(SÄBO), LSS, hjälpmedelscentraler, inköpsavdelningar med flera. Tjänsten innebär kontinuerliga
kundbesök hos befintliga kunder i ditt distrikt men även att etablera nya kundkontakter, vilket är
förknippat med resor och enstaka övernattningar när det behövs.

Du kommer att genomgå en tredagars on-boarding, produktutbildning och säljutbildning, både
initialt under introduktionen och därefter kontinuerligt. Utbildning ges internt via Zafe och säljträning
via Addlife Academy.

Även planering och deltagande vid mässor och konferenser är en del av arbetet.

Du rapporterar till försäljningschef, får support från din närmaste chef och arbetar tillsammans med
kollegor i säljteamet, 1st line support, produktchef. logistikansvarig. kvalitetsansvarig och
servicetekniker.

Zafe huvudkontor ligger i Kristianstad, men du utgår från hemmet.
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Vi söker dig som

Vill anta nya utmaningar och som tycker om att arbeta mot och nå uppsatta mål kvalitativa och
kvantitativa
Brinner för försäljning
Har ett tekniskt anlag
Är en lagspelare och sätter laget före jaget
Har en vilja och förmåga att arbeta både självständigt och i team
Kan planera ditt arbete och har lätt för att kommunicera i tal och skrift, främst på svenska
Är duktig på att skapa och upprätthålla relationer
Är pedagogisk, bekväm med att undervisa och tycker om att prata inför människor
Vill arbeta i en positiv och kreativ miljö med stort utrymme för egna initiativ
Har förståelse för och kunskap om kommunalt arbete och infrastruktur
Bor i distriktet
Har körkort
Har datavana (Word, Excel, Powerpoint m.m)

 

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Zafe med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund Telefon 0733-602984

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part
(vår uppdragsgivare).

Samtycket kan du återkalla när du vill.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

Zafe Care Systems erbjuder trygghetslösningar för alla typer av boenden, med visionen att skapa
mer tid för omsorg, mer livskvalitet för de boende och underlätta vardagen för både personal,
brukare och kommuner. Vi gör det med modern, marknadsledande teknik som samtidigt är väldigt
enkel att använda – och med ett genuint engagemang för att bidra till en kostnadseffektiv och bra
välfärd där tekniken är medlet, inte målet.

Zafe Care Systems ingår i AddLife-koncernen som är ett svenskt medtech-bolag verksamma på den

mailto:annie.sjolund@moveup.se
https://www.zafe.se/tjanster/
https://www.add.life/
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europeiska marknaden. Som en del av AddLife har vi tillgång till den stora organisationens resurser,
samtidigt som vi fortfarande har fördelen av att vara en liten, snabbfotad organisation med närhet till
våra kunder. Det bästa av två världar helt enkelt!

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email annie.sjolund@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/


